
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82215030K

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit RUBENC COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull DOMJE Rruga "Hillari Klinton", Domje, Ap. 
050, Njesia Administrative "Berxull" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te aktivitetit te saj kryerjen e te gjitha 

aktiviteteve dhe veprimtarive qe nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar mund te kryeje sipas ligjit, brenda dhe jashte 
Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar 
ne:Aktivitet ne fushen e perpunimit aktiv (fason);Importin, 
eksportin dhe perpunimin aktiv te mallrave dhe sherbimeve, 
perfshire aktivitete te ndryshme industriale ne fushen e 
fasonerise si pergatitja, perpunimi, montimi, prodhimi, 
ambalazhimi, konfeksionimi, etj. i produkteve dhe mallrave 
te ndryshme;Tregtimi me shumice dhe pakice i produkteve, 
mallrave dhe sherbimeve;Aktivitet ne fushen e sherbimeve 
ndaj publikut si restorante, bar-kafe, SPA, ambiente dhe 
qendra sherbimesh etj.Veprimtari turistike, sipermarrje 
turistike, ndertim, hapje dhe/ose shfrytezim i hoteleve, 
bareve, restoranteve, strukturave akomoduese, bujtina, 
fjetina (hostel), fjetje dhe mengjes (B&B), fshatra turistike, 
kampingje, struktura akomoduese me 4 ose 5 yje, resorte 
turistike, stacione plazhi, "timeshare", ofrimi i sherbimeve 
dhe produkteve turistike, agjensi turistike, guida turistike, 
paketa turistike, transport te grupeve turistike brenda dhe 
jashte vendit dhe aktivitete te tjera kulturore e argetuese, 
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etj;Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
infrastrukture mbeshtetese dhe sherbimesh, si edhe 
shfrytezimin dhe perdorimin e objekteve dhe strukturave te 
ndryshme ne funksion te aktiviteteve te saj.Cdo lloj 
veprimtarie ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen, 
marrjen dhe dhenien me qira, uzufrukt,enfiteoze apo ne 
perdorim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe 
ushtrimin e cdo te drejte e detyrimi ne lidhje me keto 
pasuri;Te konkurroje dhe te lidhe kontrata kon9esioni, 
partneriteti publik privat, prokurimi apo cdo lloj kontrate e 
marredhenie tjeter, te ciles do natyre apo fushe 
veprimtarie,pa kufizime;Te aplikoje dhe te perfitoje grante, 
subvencione dhe/ose financime nga burime te ndryshme 
financiare kombetare dhe/ose nderkombe'tare, publike 
dhe/ose private; Transportin kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave dhe produkteve; k) Eksportin dhe importin e 
mallrave, makinerive, pajisjeve, produkteve dhe 
sherbimeve.Per kete qellim. Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje 9do 
aktivitet tjeter te lidhur. ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per realizimin 
e objektit te aktivitetit saj, Shoqeria mund te: zoteroje 
pjesemarrje ne shoqeri dhe sipermarrje te tjera, shqiptare apo 
te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te 
lidhura me aktivitetin e saj ose te subjekteve pjesemarrese;Te 
importoje dhe eksportoje mallra, produkte, materiale, 
makineri dhe pajisje te nevojshme per ushtrimin e 
aktiviteteve objekt veprimtarie.Te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme apo te dobishme me qellim apo ne lidhje me, 
perfshire por pa u kufizuar ne: dhenien e garancive reale 
dhe/ose personale per detyrimet e veta apo te te treteve, 
veprime juridike me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, 
perfshire por pa u kufizuar blerjen, shitjen, marrjen dhe 
dhenien me qira. ne perdorim, me uzufrukt apo shfrytezim 
pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, te ndertoje ndertesa 
publike dhe private, ndertim infrastrukturash si rruge, 
autostrada, ura, porte, aeroporte, bonifikime, parqe 
industriale, etj., te marre dhe jape hua, si dhe 9do veprimtari 
tjeter tregtare dhe veprime te tjera te lidhura objektin e 
aktivitetit te saj apo qe mundesojne nje perdorim me te mire 
te strukturave dhe/ose burimeve te veta apo te shoqerive dhe 
sipermarrjeve ne te cilat zoteron, drejtperdrejte apo ne 
menyre te terthorte, pjesemarrje apo qe i nenshtrohen 
kontrollit te perbashket. 
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Sajmir Lama10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2018                Deri: 12/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmirLama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUBENC COMPANY
E-Mail: gj.hasrama@gmail.com  
Telefon: 0682033692  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-973428-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E36FF5-76AE-4CA4-B672-19F6BA726A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CCF8DB-24EA-459A-B01A-36622CA673C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394B88FC-CBE2-4548-8936-531FD8CF91BC

